MJ21 moTo cLus
TENNO

Trofeo Felu a Tenno 8 maggio 2011
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
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N° Conduttore
608 Pfattner Simon
629 Righi Alberto
672 Tomasi Andrea
22 Cavagna Paolo
807 Sanin Martin
931 Gretter Stefano
871 Maffei Filippo
128 Brusinelli Stefano
867 Braun Helmuth
401 Graziola Sebastiano
188 Chini Simone
823 Niedermair Martin
295 Sartori Gabriele
262 Sartori Fernando
305 Giacomelli Roberto
15 Andreatta Jonathan
742 Magri Liliano
939 Carolli Mattia
104 Pistone Markus
126 Falser Hubert
389 Seebacher Mike
163 Zanoni Massimiliano
266 Santa Leonhard
80 Andreatta Pietro
391 Niederstéatter Peter
387 Banali Gabriele
149 Sartori Thomas
919 Eccher Mattia
187 Stocker Philipp
Non partiti
Non qualificato

181 Parth Manfred

Cate Club

021 A.M.C. Bressanone
uU21 Arco

M35 Arco

M35 Ala

M35 Egna Neumarkt
U21 Pergine

U17 Ferlu Racing A.S.
M35 Ferlu Racing A.S.
M35 Egna Neumarkt
U17 FerluRacing A.S.
021 Arco

M35 Egna Neumarkt
Ul7 Roncone

M35 Scuderia Dolomiti
U21 Vigolana

U21 Scuderia Dolomiti
021 Pippo Zanini

U17 Rallo

M35 Egna Neumarkt
M35 Evergreen

021 Ferlu Racing A.S.
021 Tenno

M35 Evergreen

M35 Scuderia Dolomiti
U21 Egna Neumarkt
U17 Pergine

U21 Volano

U21 Pergine

U17 Evergreen

021 Egna Neumarkt

Giro pit veloce 01:33.674 - 305 Giacomelli Roberto al giro 8

alla data e ora 08/05/2011 - 16:21:10.318

Race director :

Direttore di gara : Paolo Pellegrini

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Mezzo
Suzuki
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Ktm
Husquarn
Honda
Honda
Ktm
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Ktm
Honda
Ktm
Honda

Suzuki

Giri
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Tempo
13:59.837
14:10.981
14:17.505
14:18.938
14:19.994
14:20.730
14:21.176
14:22.802
14:24.249
14:27.355
14:32.768
14:35.994
14:36.260
14:38.114
14:39.680
14:46.945
14:48.362
15:02.257
15:03.402
15:05.696
15:07.022
15:07.320
15:09.106
15:11.163
15:15.219
15:22.746
15:25.813
15:27.710
15:37.170

00.000

- Velocita media : 39 Km/h

Best lapGiro

01:33.831
01:35.056
01:35.594
01:35.173
01:35.758
01:35.382
01:35.043
01:34.029
01:34.700
01:35.990
01:36.523
01:36.994
01:35.179
01:35.344
01:33.674
01:35.740
01:37.557
01:39.277
01:38.599
01:39.405
01:38.804
01:40.040
01:37.892
01:39.503
01:38.122
01:40.917
01:40.936
01:40.033
01:41.467

00.000

08/05/2011 16:08:07
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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R040 Stampato 08/05/2011 alle ore 16:23:57

Diff
11.144
17.668
19.101
20.157
20.893
21.339
22.965
24412
27.518
32.931
36.157
36.423
38.277
39.843
47.108
48.525

01:02.420
01:03.565
01:05.859
01:07.185
01:07.483
01:09.269
01:11.326
01:15.382
01:22.909
01:25.976
01:27.873
01:37.333

Inizio gara

OPEN - 2 Finale B
Gap Punti assegnati
- 60
11.144 59
06.524 58
01.433 57
01.056 56
00.736 55
00.446 54
01.626 53
01.447 52
03.106 51
05.413 50
03.226 49
00.266 48
01.854 47
01.566 46
07.265 45
01.417 44
13.895 43
01.145 42
02.294 41
01.326 40
00.298 39
01.786 38
02.057 37
04.056 36
07.527 35
03.067 34
01.897 33
09.460 32
- 0

Fine gara

08/05/2011 16:23:51
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